

E.ZP.261.31.2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia **na dostawę akcesoriów do sprzętu i aparatury medycznej.**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Pakiet 10 Poz. 1 i 3

prosimy o dopuszczenie elektrody z dzielonym stykiem o szerokości 23 mm w poz. 1 i przewodu przystosowanego do współpracy z ww. elektrodami w poz. 3, w przypadku spełniania pozostałych wymogów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 2

Pakiet 10 Poz. 2

prosimy o dopuszczenie uchwyty z przyciskami zamiast przełącznika kołyskowego, w przypadku spełniania pozostałych wymogów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 3 :

Pakiet nr 15, Maska tlenowa dla dorosłych z drenem 33157000-5

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych.

Maska w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania masek tlenowych dla dorosłych w rozmiarach M, L i XL.

Pytanie 4:

Pakiet nr 16, Maska tlenowa dla dorosłych z drenem i rezerwuarem 33157000-5

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych.

Maska w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania masek tlenowych dla dorosłych w rozmiarach M, L i XL.

Pytanie 5:

Pakiet nr 17, Maska tlenowa dla dorosłych z drenem i nebulizatorem 33157000-5

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych.

Maska w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania masek tlenowych dla dorosłych w rozmiarach M, L i XL.

Pytanie 6:

Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem o średnicy wew. 3mm oraz zew. 5mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-15 do SWZ), nie wymaga konkretnego wymiaru średnicy drenu. Zamawiający określa jedynie wymaganą średnicę końcówki łączącej maskę z drenem do tlenu.

Pytanie 7:

Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem o średnicy wew. 3mm oraz zew. 5mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-15 do SWZ), nie wymaga konkretnego wymiaru średnicy drenu. Zamawiający określa jedynie wymaganą średnicę końcówki łączącej maskę z drenem do tlenu.

Pytanie 8:

Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z rezerwuarem i drenem o średnicy wew. 3mm oraz zew. 5mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-16 do SWZ), nie wymaga konkretnego wymiaru średnicy drenu. Zamawiający określa jedynie wymaganą średnicę końcówki łączącej maskę z drenem do tlenu.

Pytanie 9:

Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z nebulizatorem i drenem o średnicy wew. 3mm oraz zew. 5mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-17 do SWZ), nie wymaga konkretnego wymiaru średnicy drenu. Zamawiający określa jedynie wymaganą średnicę końcówki łączącej maskę z drenem do tlenu.

Pytanie 10:

Pakiet 26, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści łącznik tlenowy z zakończeniami 22M/15F – 22F, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 11:

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr jednorazowy antybakteryjny, o oporze przepływu przy 0,5l/s 0,5 cm H₂O, przestrzeni martwej 33 ml, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ??

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 12:

Pakiet nr 15-17

Czy zamawiający dopuści maskę w jednym standardowym rozmiarze dla dorosłych z uniwersalnym trzpieniem przyłączeniowym pasującym rozmiarem do drenu znajdującego się w zestawie. Dren w zestawie posiada elastyczne końcówki przyłączeniowe i pasuje do większości standardowych przyłączy tlenowych. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 13:

dotyczy pakietu 15

Prosimy o dopuszczenie masek tlenowych wyposażonych w dren tlenowy o niewyspecyfikowanej średnicy; maski z podwójnym podbródkiem pasujące zarówno na dużych, jak i małych pacjentów, które nie mają wyspecyfikowanych rozmiarów, spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 14:

dotyczy pakietu 16

Prosimy o dopuszczenie zestawów do biernej tlenoterapii wyposażonych w rezerwuar i dren tlenowy o niewyspecyfikowanej średnicy oraz maski z podwójnym podbródkiem pasujące zarówno na dużych, jak i małych pacjentów, które nie mają wyspecyfikowanych rozmiarów, spełniających pozostałe wymogi SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 15:

dotyczy pakietu 17

Prosimy o dopuszczenie zestawów do nebulizacji wyposażonych w dren tlenowy o niewyspecyfikowanej średnicy oraz maski z podwójnym podbródkiem pasujące zarówno na dużych, jak i małych pacjentów, które nie mają wyspecyfikowanych rozmiarów, spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.